TUNOPA3MEP

XONOAHASA BEPCUS EMMAE
Xonoponpon3BoanTeNIbHOCTb
OHepronopTtebnexue (1)

TEMJNAA BEPCUSA EMMAE...H
Xonoponpon3BoanTeNIbHOCTb
OHepronopTtebnexue (1)

KOMMPECCOP (CMUPAJIbHBIN TUM) (4)
Konun4yectso

XonoannbHbIX KOHTYpOB

CTyneHHen NpoM3BOANTENBHOCTHU
XnapareHT

KOHAEHCATOP (STD/LN BEPCUW) (2)
XnapareHT (5)

OceBble BEHTUNATOPbI

HomuHan. npon3BoanTeNnbLHOCTL MO BO3AYXY (3)
OHepronoTpebnexHve

Tok (MAX)

KOHAEHCATOP (VLN BEPCUWN)

OceBble BEHTUNATOPbI

HomuHan. npon3BoanTENLHOCTL MO BO3AYXY (5)
OHepronoTpebnexHve

Tok (MAX)

QNEKTPUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU
Tok (MAX)
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21,5
7,2

22
7,3

2,1
0,5
2,5

18
100

YPOBEHb 3BYKOBOI'O AABJIEHUE HA PACCTOAHUN 1 M (4)

STD Bepcus
LN Bepcusa
VLN Bepcus
FABAPUTDI
OnuHHa
LLnpuHa
BbicoTa

Bec

PacueTHble faHHble npy paboTe Ha oxnaxaeHue:
* TemnepaTypa kunenus 7°C

* Temnepartypa koHgeHcaumm 35°C

* nepeoxnaxgeHune 5K

* OKpy>XXaroLLasa Temneparypa sosgyxa 7°C

[aHHble npueeneHbl 6e3 y4eTa nageHua naesnieHnsa Ha MeX6/104HOM pr60nposop,e.

I'Ipumeanue: KOaneccop + BEHTUNATOD;

AB(A)
AB(A)
AB(A)

MM
MM
MM

Kr

58
55

1860

1000
1200

720

Pac4yeTHble gaHHble npu paboTe Ha 060rpes:

251

25

26
9,3

21
0,5
2,5

21
124

58
55

1860

1000
1200

735

301

30,5
9,5

31
11

47
0,5
2,5

23

128
400/3+N/50

61
58

(6)

1860

1000
1200

750

* TemnepaTypa koHgeHcauumn 45°C

* OKpyXatoLLiasi Temneparypa Bosgyxa 7°C

* nepeoxnaxgeHve 5K

WcnonbayeTtcs B kadectBe ncnaputens B EMMAE....H Bepcusax (TennoBow Hacoc).
MakcumanbsHas nponssogutensHocTb B LN Bepcun.

HaHHble OopueHTupoBadHble, n3fenue noctaBndeTca non N36bITOYHBIM JaBfieHNEM a3oTa.

HocTtynHo no 3anpocy.

1)
2)
3)
4) KomnpeccopHoe OTAeNeHue BbINoHEHO B cooTBeTcTBUM ¢ ISO 3744.
5)
6)
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1000
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451

44,5
15

45
15,8

4,2
0,5
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